AGRODEFESA 1.PROCESSO N° 202200066004104;
2.MODALIDADE: Pregão Eletrônico; 3.IDENTIFICAÇÃO DO
TERMO: Contrato nº 27/2022; 4.OBJETO: Aquisição de 210
(duzentos e dez) Estabilizadores, com entrega em até 45 (quarenta
e cinco) dias corridos; 5.VALOR: R$ 54.600,00 (cinquenta e
quatro mil e seiscentos reais); 6.PARTES: AGRODEFESA CNPJ:
06.064.227/0001-87, como Contratante e Empresa PUBLITEK TI
TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 40.192.091/0001-29, comoContratada;
7.VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 8.DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
2022.32.61.20.609.1035.2121.04, Natureza da Despesa: